v r

'Ш

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
Алексеевка

25 апреля 2024 года №14

О направлении обращения в адрес Губернатора Белгородской области
о назначении грех членов конкурсной комиссии

В соответствии с Порядком проведения конкурса на замещение
должности главы администрации Алексеевского городского округа,
утвержденным решением Совета депутатов Алексеевского городского округа
от 25 апреля 2024 года №5, Совет депутатов Алексеевского городского округа
решил:

1. Направить обращение в адрес Губернатора Белгородской области
В.В. Гладкова о назначении трех членов конкурсной комиссии по проведению
конкурса на замещение должности главы администрации Алексеевского
городского округа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления Алексеевского городского округа.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию Совета депутатов Алексеевского городского округа,
по депутатской этике и нормативно-правовой деятельности (Афанасьев А.Ю.)

Председатель Совета Д(
Алексеевского городско А.С. Третьяков